
パネル展示会場 パネル展示団体

　エコキャップ　相模原　　

　相模原美術連盟　　

　シニア活動の森　　

　大船渡支援相模原市民ボランティアの会　　　

　「水俣」を子どもたちに伝えるネットワーク　　

　NPO法人　COCONET神奈川支部

　相模原どこ竹とんぼ会　　

　NPO法人　太陽の村

　NPO法人　シニアネット相模原

　NPO法人　ふれあい自然塾

　相模原の教育を考える市民の会　　

　新成人を応援する会

　NPO法人　情報取扱保護研究会

  図書館と市民をつなぐ会・相模原

2021/12/1

　あじさい会館南入口

　2021/12　サポセン登録団体紹介パネル展示一覧

　　サポセン HP

　サポセン 会議室

　　サポセン ギャラリー



　エコキャップ　相模原　　

あいうえお順
　青い鳥
　一般社団法人　IKIGAI-JUKU
　NPO法人　ＷＥ２１ジャパン相模原
　Ｆ・Ｃボランティア　　
　江戸人形浄瑠璃　保存会　
　エコキャップ　相模原　　
　大船渡支援相模原市民ボランティアの会　　　
　NPO法人　ここずっと
　NPO法人　COCONET神奈川支部
　子ひつじホーム　
　最期まで良い人生をめざす会・相模原
  さがみハート展実行委員会
  相模原演劇鑑賞会　　
　相模原おもちゃドクターの会　
　相模原家事介護ワーカーズコレクティブあいわ　
　さがみはら九条の会
　さがみはら健康クラブ　　
　相模原災害ボランティアネットワーク 　
　NPO法人　さがみはら市民会議
　相模原市車いす友の会
　相模原市ラジオ体操連盟　
　相模原市レクダンス協会
　相模原どこ竹とんぼ会　　
　相模原の教育を考える市民の会　　
　相模原美術連盟　　
　NPO法人　相模原フットボールクラブ
　NPO法人　相模原ボランティア協会
 相模原誘導グループ　ささの会
　相模原をプロデュースする会
　シニア活動の森　　
　NPO法人　シニアネット相模原
　NPO法人　市民フォーラムさがみはら



　NPO法人　情報取扱保護研究会
　新成人を応援する会
　仁の丘農園　　
　NPO法人　Spitzen Performance
　スマイル　ミニシティ　プロジェクト　　
　NPO法人　太陽の村
　たくみ21　　
　NPO法人　匠リニューアル技術支援協会
　ちゅうおうくらしねっと
  図書館と市民をつなぐ会・相模原
　ナ　プア　アイカネ
　一般社団法人　日本ユニバーサル美容協会
　橋本地域住民防災検討会　　
　NPO　発達障害の会　神奈川オアシス　
　パラボラ相模原　　
　NPO法人　BCM協会
　フードコミュニティー
　ブラインドIT相模原
　NPO法人　フリースクール　鈴蘭学園
　NPO法人　ふれあい自然塾
　ママさんブラス　相模原こっこ隊
　NPO法人　緑のダム北相模
　「水俣」を子どもたちに伝えるネットワーク　　
　野菜ソムリエ　SAGAMI
　理科で遊ぼう会　
　倫理研究所　家庭倫理の会相模原市　

537
541
551
555
559
583
585
588
603
604
629



新サイズとほぼほぼ新サイズ

パネル

通し№ 団体№

1 1  相模原誘導グループ　ささの会 38 01 全

2 2 　さがみはら健康クラブ　　 323 01 中

3 3 　NPO法人　ＷＥ２１ジャパン相模原 4 11 全

4 4 　ナ　プア　アイカネ 374 01 全

21 01 全

6 6 　NPO法人　相模原ボランティア協会 26 01 全

7 7 　相模原家事介護ワーカーズコレクティブあいわ　 449 01 南

8 9 　たくみ21　　 528 01 南中

9 12 　一般社団法人　日本ユニバーサル美容協会 555 01 南

10 13 　一般社団法人　倫理研究所　家庭倫理の会相模原市 75 02 全

11 15 　Ｆ・Ｃボランティア　　 232 03 中

12 16 　NPO法人　ここずっと 402 03 南

13 19 　シニア活動の森　　 403 03 全

397 03 緑

410 03 全

パネル№



16 22 　NPO法人　Spitzen Performance 459 06 全

17 259 06 全

18 25 　江戸人形浄瑠璃　保存会　 378 06 全

19 26 　NPO法人　相模原フットボールクラブ 54 06 全

20 27 　相模原市ラジオ体操連盟　 530 06 全

21 28 　相模原美術連盟　　 533 06 全

22 29 　エコキャップ　相模原　　 302 07 全

23 30 　相模原災害ボランティアネットワーク 　 14 08 全

24 31 　大船渡支援相模原市民ボランティアの会　　　 392 08 全

25 32 　橋本地域住民防災検討会　　 541 08 緑

26 33 　NPO法人　BCM協会 443 09 全

27 34 　「水俣」を子どもたちに伝えるネットワーク 9 13 全

28 35 　NPO法人　COCONET神奈川支部 375 13 全

29 37 　相模原おもちゃドクターの会　 308 13 全

30 38 　相模原どこ竹とんぼ会　　 213 13 全

31 39 　NPO法人　ふれあい自然塾 321 13 全

32 40 　理科で遊ぼう会　 314 13 全

ｄ 41 　子ひつじホーム　 441 13 中

34 42 　相模原の教育を考える市民の会　　 120 13 全

35 43 　NPO法人　太陽の村 270 13 中緑

36 44 　NPO法人　シニアネット相模原 108 14 全
37 46 　NPO法人　情報取扱保護研究会 409 14 全
38 47 　NPO法人　匠リニューアル技術支援協会 386 18 全
39 48 　NPO法人　さがみはら市民会議 76 19 全

467 06 全
41 50 　新成人を応援する会 489 01 全
42 51 　ママさんブラス　相模原こっこ隊 276 13 全
43 52   図書館と市民をつなぐ会・相模原 363 02 全

　NPO法人　ＷＥ２１ジャパン相模原 44 53 　青い鳥 175 01 緑
45 54 　NPO　発達障害の会　神奈川オアシス　 96 03 南緑
46 55 　NPO法人　市民フォーラムさがみはら 216 03 全
47 56 　NPO法人　緑のダム北相模 80 7 緑

　大船渡支援相模原市民ボランティアの会　　　 551 2 全
49 58 　フードコミュニティー 559 19 全

　NPO法人　COCONET神奈川支部 50 59 　NPO法人　フリースクール　鈴蘭学園 515 13 中
51 60 　ブラインドIT相模原 604 01 全

　最期まで良い人生をめざす会・相模原 52 61 　ちゅうおうくらしねっと 585 03 中
53 62 　一般社団法人　IKIGAI-JUKU 603 06 全
54 63 　最期まで良い人生をめざす会・相模原 583 01 全

　相模原おもちゃドクターの会　 55 64 　さがみはら九条の会 239 10 全
　相模原家事介護ワーカーズコレクティブあいわ　56 65 　相模原をプロデュースする会 629 03 全

57 66 　相模原市車いす友の会 537 01 全
58 67 　さがみハート展実行委員会 588 全

　相模原災害ボランティアネットワーク 　
　NPO法人　さがみはら市民会議

団体登録NO順
4 　NPO法人　ＷＥ２１ジャパン相模原
9 　「水俣」を子どもたちに伝えるネットワーク　　

14 　相模原災害ボランティアネットワーク 　
　相模原の教育を考える市民の会　　 21 　パラボラ相模原　　

26 　NPO法人　相模原ボランティア協会
　NPO法人　相模原フットボールクラブ 38  相模原誘導グループ　ささの会
　NPO法人　相模原ボランティア協会 54 　NPO法人　相模原フットボールクラブ
 相模原誘導グループ　ささの会 75 　倫理研究所　家庭倫理の会相模原市　
　相模原をプロデュースする会 76 　NPO法人　さがみはら市民会議

80 　NPO法人　緑のダム北相模
　NPO法人　シニアネット相模原 96 　NPO　発達障害の会　神奈川オアシス　
　NPO法人　市民フォーラムさがみはら 108 　NPO法人　シニアネット相模原



　NPO法人　情報取扱保護研究会 120 　相模原の教育を考える市民の会　　
175 　青い鳥
213 　相模原どこ竹とんぼ会　　

　NPO法人　Spitzen Performance 216 　NPO法人　市民フォーラムさがみはら
　スマイル　ミニシティ　プロジェクト　　 232 　Ｆ・Ｃボランティア　　

239 　さがみはら九条の会
259   相模原演劇鑑賞会　　

　NPO法人　匠リニューアル技術支援協会 270 　NPO法人　太陽の村
276 　ママさんブラス　相模原こっこ隊

  図書館と市民をつなぐ会・相模原 302 　エコキャップ　相模原　　
308 　相模原おもちゃドクターの会　

　一般社団法人　日本ユニバーサル美容協会 314 　理科で遊ぼう会　
　橋本地域住民防災検討会　　 321 　NPO法人　ふれあい自然塾
　NPO　発達障害の会　神奈川オアシス　 323 　さがみはら健康クラブ　　

363   図書館と市民をつなぐ会・相模原
374 　ナ　プア　アイカネ
375 　NPO法人　COCONET神奈川支部
378 　江戸人形浄瑠璃　保存会　

　NPO法人　フリースクール　鈴蘭学園 386 　NPO法人　匠リニューアル技術支援協会
　NPO法人　ふれあい自然塾 392 　大船渡支援相模原市民ボランティアの会　　　
　ママさんブラス　相模原こっこ隊 397 　仁の丘農園　　

402 　NPO法人　ここずっと
　「水俣」を子どもたちに伝えるネットワーク　　 403 　シニア活動の森　　

409 　NPO法人　情報取扱保護研究会
410 　スマイル　ミニシティ　プロジェクト　　

　倫理研究所　家庭倫理の会相模原市　 441 　子ひつじホーム　
443 　NPO法人　BCM協会
449 　相模原家事介護ワーカーズコレクティブあいわ　
459 　NPO法人　Spitzen Performance
467 　相模原市レクダンス協会
489 　新成人を応援する会
515 　NPO法人　フリースクール　鈴蘭学園
528 　たくみ21　　
530 　相模原市ラジオ体操連盟　
533 　相模原美術連盟　　
537 　相模原市車いす友の会
541 　橋本地域住民防災検討会　　
551 　野菜ソムリエ　SAGAMI
555 　一般社団法人　日本ユニバーサル美容協会
559 　フードコミュニティー
583 　最期まで良い人生をめざす会・相模原
585 　ちゅうおうくらしねっと
588 さがみハート展実行委員会
603 　一般社団法人　IKIGAI-JUKU
604 　ブラインドIT相模原
629 　相模原をプロデュースする会


